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فریدون شهبازیان درگذشت

فریدون شــهبازیان آهنگساز و موسیقیدان کشورمان که به دلیل مشکلات 
تنفسی در بیمارستان بستری بود، دیروز ۲۲ دی چشم از جهان فروبست.

به گزارش مهر، محمد پورراد از نزدیکان با تأیید خبر درگذشــت فریدون 
شهبازیان آهنگساز و موسیقیدان شناخته شده کشور، اعلام کرد که این هنرمند 

مطرح به دلیل مشکلات حاد تنفسی دار فانی را وداع گفت.
شــهبازیان متولد ۲۱ خرداد ۱۳۲۱ بود و در ۸۲ ســالگی چشــم از جهان 
فروبســت. این هنرمند شناخته شــده فعالیت های متعدد و مؤثری در زمینه 

آهنگسازی فیلم، سریال و ترانه داشته است.
فریدون شــهبازیان یادگیری موســیقی را از سن هشت ســالگی و با ساز 
ویولن نزد عطاءالله خادم میثاق آغاز کرد و در ســن ۱۸ ســالگی به عضویت 
ارکستر سمفونیک تهران به رهبری حشمت سنجری در آمد و در سال ۱۳۴۶ 
رهبر گروه کر و ارکســتر سمفونیک رادیو شد. شهبازیان در همین ایام بود که 
تحصیلات عالی خود در دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران به پایان رساند. 
شهبازیان در دوره مدیریت هوشــنگ ابتهاج سایه بر موسیقی رادیو، در زمره 
ارکان اصلی آن به حساب می آمد و به رغم سن کم به دلیل خلاقیت و توانایی 
بالا توانست خود را به عنوان آهنگسازی خوش قریحه تثبیت کند. این در حالی 
بود که برخی از کارهای او با صدای محمدرضا شجریان و نادر گلچین در همین 

سال ها انتشار عمومی پیدا کرد.
شهبازیان در دهه ۶۰ آهنگســازی برای فیلم را نیز آغاز کرد. در سال های 
ابتدایی انقلاب اسلامی او با احمد شاملو و شجریان آلبومی مشترک کار کرد و 
علاوه برآن آهنگسازی »کاشفان فروتن شوکران« با صدای شاملو را هم انجام 
داد که این کار در سال های بعد از درگذشت شاملو به انتشار »کاشفان فروتن 

شوکران ۲« با آهنگسازی شهبازیان و صدای شاملو انجامید.
برخی از کارهای شهبازیان در زمره پرشنونده ترین آثار موسیقی بعد انقلاب 
به شمار می رود که از جمله آنها می توان به آهنگسازی او روی موسیقی »بوی 
گل )شبانگاهان(« با صدای سید عبدالحسین مختاباد، تنظیم و آهنگسازی روی 

آلبومی مشترک با عباس خوشدل و علیرضا افتخاری اشاره کرد.
تجربه شهبازیان در موسیقی رادیو در سال های قبل از انقلاب، در سال های 
ابتدایی دهه ۷۰، وی را در جایگاهی نشاند تا بتواند جریانی موثر را در موسیقی 
پاپ بعد انقلاب کلید بزند، به همین دلیل است که بسیاری وی پدر موسیقی 
پاپ پس از انقلاب نام نهاده اند. شــهبازیان معرف برخی از خوانندگان پاپ به 

جامعه موسیقی بود.
از جمله کارهای دیگر شهبازیان ساخت موسیقی برای فیلم است که برای 
وی جوایز بســیاری را به ارمغان آورد. »آوار«، »شیرســنگی«، »پاییزان«، »در 
مسیر تندباد«، »لیلا«، مستند »سرزمین ایران« و مستند »سمفونی گمشده« و 
سریال های »معصومیت از دست رفته«، »آوای فاخته« و »کلاه پهلوی« و ده ها 
کار دیگر از جمله آثاری است که در زمینه موسیقی فیلم شهبازیان ساخت آن 
را عهده دار بود. حضور مستمر درفعالیت های صنفی حوزه موسیقی با محوریت 
خانه موسیقی و رهبری ارکستر موسیقی ملی ایران از جمله فعالیت های مرحوم 

شهبازیان در سال های پایانی عمرش بوده است.
رئیــس جمهور با صــدور پیامی درگذشــت زنده یاد فریدون شــهبازیان، 
موسیقیدان و آهنگساز برجسته کشور را به  جامعه فرهنگی و هنری، خانواده 
بزرگ موســیقی ایران زمین، علاقمندان و به ویــژه خانواده معزز آن هنرمند 

فرهیخته تسلیت گفت.
وزیر فرهنگ، رئیس مجلس شــورای اســلامی، سخنگوی دولت و مدیران 
حوزه های فرهنگ و هنر و اهالی موســیقی و هنــر و ... در پیام های جداگانه 

درگذشت زنده یاد شهبازیان تسلیت گفتند.

یادمان

آغاز دور دوم
 اجرای نمایش تعاملی »شونزده «

گروه فرهنگی: نمایش تعاملی »شونزده« به کارگردانی 
امیرمحمد کریمی و تهیه کنندگی سجاد افشاریان از فردا 
)دوشــنبه ۲۴ دی  ۱۴۰۳(، در خانه  نمایش  دا روی صحنه 

خواهد رفت.
نمایش تعاملی »شونزده« بر اساس نوشته جابر رمضانی 
بــه کارگردانی امیرمحمد کریمی و تهیه کنندگی ســجاد 
افشاریان دور دوم اجرایش را از روز دوشنبه ۲۴ دی  ۱۴۰۳، 
ساعت ۱۸:۴۵ در ســالن  شماره  ۱ »خانه  نمایش  دا« آغاز 

خواهد کرد. 
این اثر نمایشــی با حمایت »خانه نمایش دا«، در این 
مجموعه روی صحنه مــی رود. بهزاد  کریمی و )مخاطبان 

اجرا( بازیگران نمایش تعاملی »شونزده« هستند.
دراماتورژ: امیرحســین  کریمی، کاری از: کمپانی تئاتر 
جوانان ایران، مشــاور هنری: سجاد  افشاریان، مدیر تولید: 
آرزو کریمــی، طراح صحنــه: منا  رمضانی، طــراح ویدئو 
مپینگ: سعید مومنی، طراح نور: محمدرضا  رحمتی، طراح 
موسیقی: امیر  دوســتی، طراح بازی: امیرحسین کریمی، 
طراح لباس: الیکا ایلکا، دســتیاران کارگردان: نیلا بلندی، 
کوروش  شجاعی، فردین  راکی، محمد کرمانی، علی باغبان 
منش، مدیر صحنه: سیدحســام  حسینی، دستیار صحنه: 
شهاب محمدی، شایان جهانی، منشی صحنه: نیلا بلندی، 
مشــاور روانشناسی: ســارا مهدیانی، تبلیغات: راوی  مدیا، 
روابط عمومی: علی  کیهانی و... دیگر عوامل این اثر نمایشی 

هستند.
»شونزده« نمایشی مستند و تعاملی است که با حضور 
و مشارکت مخاطبان پیش  می رود و روند اجرای هر شب با 
توجه به متفاوت بودن مخاطبان با شب های دیگر متفاوت 
اســت. علاقه مندان برای تهیه بلیت اجراهای محدود این 

نمایش می توانند به سایت تیوال مراجعه کنند.

وقتی شهر پر از موسیقی می شود

در هفته های پایانی دی ماه ۲۰ کنســرت در ۱۰ سالن 
تهران برگزار می شود. 

به گزارش ایسنا، در روزهای باقی مانده از نخستین ماه 
زمستان، ۲۰ کنســرت در ۱۰ سالن تهران ازجمله میلاد 
نمایشــگاه بین المللی، برج میلاد تهران، اسپیناس پالاس، 
وزارت کشــور، تالار وحدت، تالار رودکــی، حوزه هنری، 

فرهنگسرای ارسباران و نیاوران برگزار می شود. 
سالن میلاد نمایشگاه بین المللی 

حمید عسکری یکشنبه ۲۳ دی در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۲
علیرضا عصار دوشنبه ۲۴ و سه شنبه ۲۵ دی در دو سانس 

۱۹ و ۲۲
حامیم جمعه ۲۸ دی در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰

گروه ماکان یکشنبه ۳۰ دی در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰
سالن همایش های برج میلاد تهران 

بهنام بانی دوشنبه ۲۴ دی در دو سانس ۱۸:۴۵ و ۲۱:۴۵
سهراب پاکزاد شنبه ۲۹ دی در دو سانس ۱۹ و ۲۲

ناصر زینلی یکشنبه ۳۰ دی در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰
وزارت کشور

آرون افشار جمعه ۲۸ دی در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰
اسپیناس پالاس 

اشکان یکشنبه ۳۰ دی در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۲
تالار وحدت 

ارکستر موسیقی ملی ایران، کنسرت »شعله دارم بر زبان« 
جمعه ۲۸ و شنبه ۲۹ دی ساعت ۲۱:۳۰

تالار رودکی 
کنسرت »تریمون« شنبه ۲۲ و یکشنبه ۲۳ دی ساعت ۲۰

حوزه هنری 
گروه »دلشدگان« پنجشــنبه ۲۷ دی در دو سانس ۱۹ و 

۲۱ )سالن سوره(
گروه »تارنوش« جمعه ۲۸ دی ساعت ۲۰ )سالن سوره(
گروه »تماشا« جمعه ۲۸ دی ساعت ۲۲ )تالار اندیشه(

فرهنگسرای نیاوران 
علی مینوسپهر شنبه ۲۲ دی ساعت ۲۰

مانی رهنما یکشنبه ۳۰ دی در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱
فرهنگسرای ارسباران 

گروه »کران تا کران« پنجشنبه ۲۷ دی ساعت ۲۱

سیما تیرانداز، لعیا زنگنه
 مریم مومن و رزیتا غفاری 

در یک سریال همبازی شدند

لعیا زنگنه، مریم مومن، ســیما تیرانداز و رزیتا 
غفاری بازیگران تازه »یک سه هفت« به کارگردانی 

منوچهر هادی هستند.
به گزارش ایســنا، پیش از این حضور پژمان بازغی، دارا 
حیایی، فاطیما بهارمست و حمید گودرزی در این سریال 
اعلام شده بود. لعیا زنگنه، مریم مومن، سیما تیرانداز و رزیتا 
غفاری بازیگرانی هستند که ایفای شخصیت  های مختلفی 
را در سریال »یک، سه، هفت« برعهده گرفته اند. »یک، سه، 
هفت« در عین دنبال کردن یک خط روایی مشــخص که 
مخاطبان را با فراز و نشیب  زندگی کاراکترهای اصلی همراه 
می کند، به دلیل وجود خرده داستان هایی که در هر قسمت 

دنبال می شود، از بازیگران متعددی بهره می برد.
این ســریال به تهیه کنندگی سلیم ثنائی این روزها در 
غرب شــهر تهران ضبط می شــود و مراحل فنی کار نیز 

همزمان با تصویربرداری آغاز شده است.

نمایش

موسیقی

سریال

سینما ی ایران در هفته ای که گذشت 
بیش از ۴۷ میلیارد فروخت و کمدی ۷۰ 
سی صدرنشــین جدول فروش سینما 

شد.
در هفته ای که گذشت سینما ی ایران ۴۷ 
میلیارد و ۴۹۴  میلیون تومان فروش داشت 
و میزبان ۸۵۳ هزار مخاطب سینمایی در ۲۱ 

هزار سانس شد.
کمدی سینمایی »۷۰ سی« به کارگردانی 
بهرام افشار در هفته گذشته در صدر جدول 
فروش ســینما ها قرار گرفت و با ۴۸۰ هزار 
بلیط بــه ارزش ۲۷ میلیارد و ۲۴۵  میلیون 

تومان در رتبه اول گیشه قرار گرفت.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان؛ در 
یکی از نقدهای نوشته شده این اثر سینمایی 
عنوان شده اســت: تقریبا تمام کمدی فیلم 
هفتاد سی در بد و بیراه گفتن بهرام افشاری 
با لهجه خاص به دیگران خلاصه می شــود. 
لهجــه را از او بگیرید چیزی برای خنداندن 
در کاراکتــر او وجود نــدارد. کمدی هفتاد 
ســی تماما در دیالوگ و جنگ و دعوا و داد 
و فریاد کاراکترها خلاصه می شــود و عملا 
چیزی به نام ایجاد موقعیت کمدی در فیلم 
وجود ندارد. فیلم هفتاد سی اثری ضعیف و 
ناموفق است. فیلم از طراحی کمدی گرفته تا 
دغدغه های دیگرش بسیار سطحی و ناتوان 
اســت. فیلم تنها تلاش کرده تا از شــوخی 
جنســی دور شود بدون آنکه بلد باشد بدون 
آن موقعیت کمــدی بســازد. وای به حال 
ســینمای ایران اگر که تنها صرف دوری از 
کمدی جنسی تبدیل به یک مزیت و دلیلی 

برای بولد کردن یک فیلم شود.
ســینمایی »آریاشــهر دو نفر« کاری از 
حمید بهرامیان  بــا ۸۵ هزار بلیط به ارزش 
۵ میلیارد و ۱۶۹ میلیون تومان در رتبه دوم 

فروش گیشه قرار گرفت.
در یکــی از نقدهای نوشــته شــده این 
اثر ســینمایی عنوان شــده است: مهم ترین 

نکته در فیلم آریاشــهر دو نفر، این است که 
نویســنده و کارگردان فیلم به جای تکیه بر 
برخی المان های دستمالی شــده و به شدت 
مبتذل شــده این روزهای فیلم های کمدی، 
از شوخی های جنســی، رقص های بی مزه و 
پخش آهنگ های شش و هشت قری پرهیز 
کرده اســت و همین موضوع خود می تواند 
این پیام را به دست اندرکاران سینمای ایران 
بدهد که بدون این مواد اولیه هم می شود از 
مخاطب خنده گرفت و او را به هیجان آورد.

 آریاشهر دونفر تلاش می کند یک کمدی 
تخت نباشــد و با ایجاد فضای اکشن، شلوغ 
و پــر زد و خــورد یک اثر اکشــن ـ کمدی 
به وجود بیاورد. در همین راستا، کارگردان از 
لوکیشن های متنوع استفاده کرده و بار اصلی 
داستان را روی دوش دیالوگ و نماهای بسته 

برای ادای آنها قرار نداده است.
»صبحانه با زرافه هــا« در ژانر اجتماعی 
به کارگردانی ســروش صحت ۶۱ هزار بلیط 
فروخت و توانست با رقمی معادل ۳ میلیارد 
و ۹۳۶ میلیون تومان در رتبه ســوم گیشه 

سینما قرار دارد.
در یکــی از نقدهای نوشــته شــده این 
اثر ســینمایی عنوان شــده اســت: آخرین 
ســاخته ســروش صحت اتفاقــی عجیب و 
قابل مطالعه در ســینمای ایران محســوب 
می شود. اگر بسیاری از فیلمسازان درجه دو 
با ســاخت کمدی های دم دستی با آمیزه ای 
از شوخی های جنسی، پیام انتهای آثارشان 
را همچون سرپوشــی برای به کارگیری طنز 
ســخیف و منشوری می دانســتند، سروش 
صحت بدون هیچ رودربایستی تعارف را کنار 
گذاشته و با انبوهی از ارجاعات و کنایه های 
جنســی، یک تنه بار کل ســینمای ایران را 
به دوش کشــیده و در ایــن بین قید پیام و 

نصیحت انتهایی را هم زده است!
ر مجموعــه کاراکتر هــای ایــن فیلــم، 
توجیهی برای انتخاب شــان وجود ندارد مگر 

شهرت شان! اساسا شخصیت ها مهم ترین راه 
برای فهم جهان فیلم هستند. اما آنچه ما در 
این فیلم می بینیم، آدم های ماقبل شخصیتند! 
در صبحانه با زرافه ها شخصیت های فیلم به 
دو تیپ تقسیم بندی می شوند؛ یکی زنانی که 
در حاشــیه نفس می کشند و نقشی جلف و 
جفنگ دارند! و دیگری مردانی که تحت هر 
شــرایطی و از هر طبقه ای از جامعه، در حال 

مصرف مواد هستند!
فیلم سینمایی »زودپز« در ژانر کمدی به 
کارگردانی  رامبد جــوان با فروش ۶۳ هزار 
بلیط ســینما بــه ارزش ۳ میلیــارد و ۶۴۴ 
میلیون تومان در رتبه چهارم گیشــه سینما 

قرار گرفت.
در یکــی از نقدهای نوشــته شــده این 
اثر ســینمایی عنوان شــد: فیلــم زودپز با 
نوســتالژی در مخاطبان،  برانگیختن حس 
دغدغه های شخصیت های فیلم را باورپذیرتر 
جلوه می دهد. طراحــی صحنه این فیلم بر 
عهــده امیر ملک پور، طراحــی لباس آن بر 
عهده فرشــته حدادپــور و چهره پردازی آن 
بر عهده مســعود علمداری بوده است. البته 
علــی رغم فضاســازی خوب دهه شــصتی 
در فیلم زودپز باید به اشــکالاتی جزئی هم 
اشــاره کرد؛ استفاده از برخی موسیقی ها در 
این فیلم موجب انتقاد مخاطبان شده، مثلا 
قطعات موسیقی به نام های»آقای حکایتی« 
که مربوط به برنامه »زیر گنبد کبود« است، 
مربوط به دهه ۷۰ است و »میدونی هلاکتم« 
از امید هم مربوط به همین دوره است. به غیر 
از این ایرادات جزئــی، در نقد فیلم زودپز از 
لحاظ طراحی صحنه، گریم و طراحی لباس 
باید گفت که همه بــا خلاقیت و با کیفیت 
صورت گرفته اند و به خوبی به مخاطب حس 

نوستالژی را منتقل می کنند.
ســینمایی »باغ کیانوش« کاری از رضا 
کشاورز حداد با ۴۵ هزار بلیط به ارزش یک 
میلیارد و ۶۸۲ میلیون تومان در رتبه پنجم 

فروش گیشه قرار گرفت.
در یکی از نقدهای نوشــته شده این اثر 
ســینمایی نوشته شده است: »باغ کیانوش« 
به عنوان یکی از معدود آثار سینمایی ایرانی 
که برای گروه سنی نوجوانان ساخته شده و 
اقتباسی از یک رمان است، توانسته به خوبی 
از عناصر طنــز و ماجراجویی برای جذاب تر 
کردن داســتان اســتفاده کند. با این حال، 
برخی صحنه های خشــونت آمیز و ترسناک، 
همچون زد و خورد فیزیکی، فضای تاریک و 
حمله مارها و سگ ها، باعث شده اند تماشای 
این فیلم برای کودکان زیر ۱۲ ســال ممنوع 
و برای نوجوانان بالای ۱۳ ســال با احتیاط 
توصیه شــود. این  صحنه ها می توانند برای 
مخاطبان حســاس و افرادی که از فوبیا رنج 

می برند، ترسناک باشند.
فیلــم »باغ کیانوش« بــا توجه به فضای 
تاریخی و جنگی اش، بســتری مناسب برای 
گفت وگو میــان والدین و نوجوانــان درباره  
زندگــی در دوران جنــگ فراهــم می کند. 
داســتان فیلم به موضوعاتی چــون فقدان، 
شــجاعت و پذیــرش غم و از دســت دادن 
می پردازد. شــخصیت های علــی و کیانوش 
هــر دو بــا چالش های شــخصی مواجه اند؛ 
علی بــه دلیل از دســت دادن پــدرش در 
جنگ و کیانــوش به دلیل از دســت دادن 
دوســت صمیمی خود. در طی داستان، این 
دو شــخصیت به یکدیگر نزدیک شــده و با 
گفتگو درباره عزیز مشترکشان، بر مشکلات و 

چالش های شخصی خود غلبه می کنند.
»ببعی قهرمان« به کارگردانی حســین 
صفارزادگان و میثم حســینی بــا ۳۶ هزار 
مخاطب یــک میلیارد و ۴۲۰ میلیون تومان 
فروخت و  در جایگاه ششم گیشه قرار گرفت.
در یکی از نقدهای نوشــته شده این اثر 
سینمایی نوشته شده است:  انیمیشن ببعی 
قهرمان که در میان آثار انیمیشنی جشنواره 
فیلم فجر پارســال جایگاه خاصی داشــت 
از اوایل مهر اکران شــد. این اثر به پشتوانه 
برندی که سال هاســت در قالب انیمیشــن 
دوبعدی ببعی از شبکه پویا پخش می شود، 
سابقه ذهنی مناسبی برای مخاطب دارد ولو 
اینکه این بار، سه بعدی و در فضایی فانتزی تر 

ساخته شده است. 
برند ببعی می تواند جریان سازی فرهنگی 
و رسانه ای عمیقی داشته باشد و محصولات 
به مانند محصولاتی مثل کارتون کیتی و …
کاملًا بومی گسترش یابند. با این نگاه اکران 
انیمیشــن ببعی قهرمان قابل توجیه است و 
می توان آن را استمرار مسیر برند سازی یک 
شخصیت کارتونی ایرانی دانست. اکران ببعی 
قهرمان اگرچه زیر سایه آغاز سال تحصیلی 
و همزمانی با رخدادهای پرشمار منطقه قرار 
گرفت اما همچنان این ظرفیت را دارد که با 
تبلیغات بیشتر و با توجه به خلاء آثار حوزه 
کــودک در حوزه نمایش با اقبال بیشــتری 

همراه شود.

با نگاهی به آمار فروش سینماها در هفته گذشته تشریح شد

فروش بیش از ۴۷ میلیاردی در سینما ی ایران

»کارو« با مریلا زارعی به اکران آنلاین می آید
کارگردانی  به  »کارو«  سینمایی  فیلم 

احمد مرادپور به اکران آنلاین رسید.
به گزارش ایلنا به نقــل از روابط عمومی 
پروژه، فیلم ســینمایی »کارو« به کارگردانی 
احمد مرادپور و تهیه کنندگی حسین صابری 
از سه شنبه ۲۵ دی ماه در پلتفرم های اینترنتی 
به صورت آنلاین اکران می شود. مریلا زارعی، 
پیمــان مقدمــی، حامد احمدجــو، مرتضی 

شاه کرم، اســماعیل موحدی، حبیب اله پاینده، حمیدرضا حجابی زاده، پیمان نوری، مجتبی حسینی، 
شــب بو سلیمانی، ژیار محمدزاده و الینا باشــنگ از جمله بازیگران فیلم سینمایی »کارو« هستند. در 
خلاصه داســتان این فیلم سینمایی آمده است: »کارو نوجوان کرمانشاهی بعد از سال ها تمرین به تیم 
ملی کشــتی دعوت می شود، اما او...« این فیلم ســینمایی به نویسندگی فهیمه سلیمانی از سه شنبه 
 ۲۵ دی ماه در پلتفرم های روبیکا، تماشــاخونه، آپرا، هاشــور، شــاد و ســینما همراه به صورت آنلاین

 اکران می شود.

جناب خان با محسن کیایی به شبکه نسیم می آید
پخش برنامه »۱۰۰۱« با حضور محسن 
کیایی و جناب خان از سه شنبه ۲5 دی 

آغاز می شود.
به گزارش ســینماپرس به نقل از مشاور 
تازه ترین  برنامه، »۱۰۰۱« عنوان  رســانه ای 
برنامه شبکه نســیم با اجرای محسن کیایی 
است که از سه شنبه ۲۵ دی ۱۴۰۳ روی آنتن 
شبکه نسیم می رود. همچنین در بخش هایی 
از این برنامه، شــخصیت محبوب جناب خان، 

کیایی را همراهی می کند. این برنامه به تهیه کنندگی و کارگردانی فریدالدین نیکجو ســاخته شــده و 
طراح و مدیر هنری آن محمد بحرانی اســت. »۱۰۰۱« قرار اســت هر هفته، سه شنبه تا جمعه ساعت 

۲۲:۳۰ پخش شود.

اعلام تاریخ عرضه  انیمیشن های جدید  هالیوود
شرکت یونیورسال تاریخ اکران انیمیشن های »عصر یخبندان ۶«، »شرک 5« و »مینیون ها 

۳« را در سینما ها به سال ۲۰۲۶ تغییر داد.
به گزارش برنا؛ یونیورسال پیکچرز تغییرات مهمی در برنامه ریزی اکران انیمیشن های بزرگش ایجاد 

کرده است و تاریخ های اکران »شرک ۵« و »مینیون ها ۳« را جابجا کرده است.
انیمیشــن »شــرک ۵« از تاریخ ۱ جولای ۲۰۲۶ )۱۰ تیر ۱۴۰۵( به ۲۳ دســامبر ۲۰۲۶ )۲ دی 
۱۴۰۵( منتقل شده است که همزمان با ۲۵مین سالگرد این مجموعه خواهد بود. این ادامه  مورد انتظار، 
با بازگشــت صداپیشگانی از نسخه  کلاســیک مانند مایک مایرز، ادی مورفی و کامرون دیاز، و تیمی از 
کارگردانان و تهیه کنندگان باتجربه همراه اســت. زورایتی نوشــت؛ با این وجود، انیمیشن »مینیون ها 
۳« اکنون در تاریخ ۱ جولای ۲۰۲۶ )۱۰ تیر ۱۴۰۵( اکران خواهد شــد، به جای تاریخ اکران اولیه اش 
کــه ژوئن ۲۰۲۷ )خــرداد ۱۴۰۶( بود. پس از موفقیت »من نفرت انگیــز ۴« که ۲۳۰ میلیون دلار در 
افتتاحیه اش درآمد داشت، به نظر می رسد مجموعه  مینیون ها همچنان موفقیتش را حفظ کند با توجه 

به اینکه مجموعاً بیش از ۵ میلیارد دلار در سراسر جهان فروش داشته است.  
علاوه بر این استودیو قرن بیستم اعلام کرده است که »عصر یخبندان ۶« در تاریخ ۱۸ دسامبر ۲۰۲۶ 
)۲۷ آذر ۱۴۰۵( اکران خواهد شد که دقیقا چند روز قبل از تاریخ انتشار »شرک ۵« خواهد بود. با وجود 
این سه انیمیشن مورد انتظار، سال ۲۰۲۶ وعده می دهد که سال بزرگی برای طرفداران انیمیشن باشد.

 

۱- شماره فراخوان : ۴۰۳۰۱۲۳۱
۲- موضوع فراخوان: رنگ آمیزي تاسیسات روزمینی در منطقه عملیاتی خانگیران )سرخس(

۳- محل و مدت انجام کار: اســتان خراسان رضوی، منطقه عملیاتی خانگیران _ سرخس 
به مدت ۷ ماه شمسی.

۴- نام و نشانی مناقصه گزار: مشهد، بلوار خیام ، بلوار ارشاد ، خیابان مهندس ، نبش مهندس ۶ ، 
پلاک ۱۸. شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق.   

5- شرایط مناقصه گر:
5-۱- دارابودن شخصیت حقوقي، کد اقتصادي و شناسه ملي.

5-۲- داشتن توانائي مالي، تجربه و تخصص در زمینه موضوع قرارداد.
5-۳- ارائه گواهی نامه صلاحیت انجام کار حداقل رتبه ۵ در رشته تاسیسات و تجهیزات یا 

نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه با ظرفیت مجاز ارجاع کار
5-۴- دارا بــودن گواهی نامه تائید صلاحیت ایمنی معتبر صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی.
5-5- توانایــي تهیــه ضمانت نامه بانکی شــرکت در فرآیند ارجــاع کار )مناقصه( به مبلغ 

۲.۴۰۶.۷۰۰.۰۰۰ ریال )و یا واریز وجه نقد(.
 ۶- کلیــه مراحــل از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس
WWW.SETADIRAN.IR   انجام خواهد شــد. لازم است متقاضیان در صورت عدم 
عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در فرآیند از طریق سایت سامانه محقق سازند.
۷- کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه در سامانه ستاد بارگزاری شده است.

8- کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ ساعت ۰8:۰5 در 
محل آدرس مناقصه گزار گشوده خواهد شد.

9- سایر پاکات پیشنهادات مناقصه گران تایید صلاحیت شده، متعاقبا )و با اطلاع رسانی قبلی( 
در محل آدرس مناقصه گزار گشوده خواهد شد.

 ۱۰- در صــورت نیــاز بــه اطلاعــات بیشــتر ، متقاضیــان می تواننــد بــا تلفن هــای
 ۳۱۹ و ۳۷۹۲۳۳۱۸ -۰۵۱ تماس حاصل نمایند. شماره ثبت فراخوان در پایگاه اطلاع رسانی 

مناقصات ۵۳۱۸۶۱۲۹  می باشد.
روابط عمومی شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شناسه آگهی: ۱8۶۳۲۲۲شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(
)نوبت اول(

ول
ت  ا

وب
ن

   روابط عمومي شركت نفت مناطق مركزي ايران

 شركت نفت مناطق مركزي ايران )سهامي خاص( درنظر دارد موضوع مناقصه فوق  الذكر را با مشخصات و شرايط كلي زير از طريق مناقصه عمومي )يک مرحله  اي( به شركت هاي واجد شرايط، واگذار 
نمايد.

الف( شرح مختصر كار 
خدمات فوق الذكر جهت خدمات نمودارگیری كه از جمله فعالیت های ضروری و لاينفک جهت ادامه و تضمین تولید در كلیه چاههای شركت نفت مناطق مركزی ايران و نیز اين عملیات  در طول عمر 
چاه شامل چاههای در حال حفاری، تعمیری و يا تولیدی انجام می پذيرد. اين خدمات شامل برداشت نمودارهای پتروفیزيکی )نمودارهای معمول و خاص مخزنی، بهره برداری، حفاری و زمین شناسی(، 

پايشگر، مسدودسازی و مشبک كاری، با توجه به شرايط عملیاتی ازنظر فشار و دما، در چاههای حفره باز و لوله پوش شده می باشد.
ب( مدت، محل و برآورد اولیه اجراي كار

   مدت اجراي خدمات  1100 روز  و برآورد تقريبي پروژه مبلغ 556,449,091,600 ريال  و  13,894,452 يورو و  محل اجراي خدمات  كلیه مناطق عملیاتی شركت نفت مناطق مركزی ايران مي باشد.
ج( شرايط و مدارک مورد نیاز جهت شركت در مناقصه )الزامي( 

1( داشتن شخصیت حقوقي و ارايه مدارک ثبت شركت شامل: آگهي روزنامه رسمي، اساسنامه، آخرين تغییرات، كُد اقتصادي وشناسه ملي شركت، آدرس دقیق پستي، تلفن ثابت و نمابر)فکس(.
 www.setadiran.ir 2(عضويت در سامانه تداركات الکترونیکي دولت ) ستاد ( و دارا بودن گواهي امضاء الکترونیکي وتکمیل فرم استعلام ارزيابي كیفي موجود در سايت

3(داشــتن گواهینامه صلاحیت معتبر و داشتن ظرفیت آزاد در پايه 2 رشته نفت و گاز و طبق سايت پیمانکاران تأيید صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه كشورو يا داشتن حداقل دو پروژه انجام 
شده مشابه 

4( داشتن توانايي ارائه ضمانتنامه بانکي معتبر  به مبلغ 151،127،021،935 ريال به عنوان تضمین شركت در مناقصه .
5( دارا بودن صورت هاي مالي حسابرسي شده سال 1401 يا 1402

• ثبت نام در سامانه جامع تجارت ايران )جام( به نشاني NTSW.IR به منظور فراهم نمودن امکان استعلام و تعیین اصالت صورت هاي مالي حسابرسي شده مناقصه گران از سامانه پرديس.
 د( مهلت و محل مراجعه متقاضیان 

  كلیه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اســناد فراخوان تا تهیه فهرســت مناقصه گران داراي صلاحیت، ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــايي پاكات از طريق درگاه سامانه 
تداركات الکترونیکي دولت)ســتاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي 
امضاءالکترونیکي را جهت شــركت در مناقصه محقق سازند. شماره تماس سامانه ســتاد در تهران جهت انجام مراحل عضويت در سامانه 1456 و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در ساير استانها 
در ســامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام/پروفايل تامین كننده/مناقصه گر« موجود است. آخرين مهلت دريافت اسناد ارزيابي كیفي از سامانه ستاد ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 

1403/10/29 و آخرين مهلت ثبت و بارگذاري اطلاعات فراخوان و اطلاعات مورد نیاز جهت ارزيابي كیفي اين مناقصه ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1403/11/13 مي باشد.
درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان مي توانند با تلفن هاي 87524443 تماس حاصل نمايند.

 

آگهي مناقصه عمومي )يک مرحله  اي( 
موضوع:  مناقصه عمومي يک مرحله اي شماره م م ن/1402/4739 ت2 مربوط به خدمات نمودارگیری 

از چاههای نفت و گاز شركت نفت مناطق مركزی ايران
شماره ثبت در سامانه ستاد: 2003093221000046

شركت ملی نفت ايران
شركت نفت مناطق مركزی ايران

 نوبت اول


